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Znak sprawy: ZP.2510.75.2024      Warszawa, 17.01.2025r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Zamawiający Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki na podstawie art. 284 ust. 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) 

udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do postępowania pn.: „Zabezpieczenie 

obiektów Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Elektrotechniki z siedzibą we 

Wrocławiu przy ulicy Curie-Skłodowskiej 55/61 poprzez zaprojektowanie, dostawę i 

wymianę systemu monitoringu wizyjnego CCTV i instalacje dodatkowych punktów 

kontroli dostępu oraz doprowadzenie sieci LAN we wskazanych zakresach”. 

 

Pytanie 1: Proszę o podanie wersji oprogramowania Viso 2, (standardowa, enterprice). Czy 

wersja jest wersją zarejestrowana, czy też bez licencyjną? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wersja oprogramowania to VISO ST w wersji 2.0. 

Oprogramowanie jest w wersji Standard i jest to licencja zarejestrowana. 

 

Pytanie 2: Ile obecnie jest wszystkich przejść w systemie? Proszę o dołączenie potwierdzenia 

po otwarciu programu, tak by było widać wersję oprogramowania. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że w systemie obecnie jest 30 przejść aktywnych. 
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Pytanie 3: Jaka jest liczba przejść w systemie oraz jakie są parametry obecnej licencji? 

 

Odpowiedź: Obecnie licencja pozwala na uruchomienie 32 przejść dla maksymalnie 1000 

użytkowników. Liczba uruchomionych przejść to 30. Zamawiający wymaga dostarczenia 

rozszerzenie licencji dla oferowanych przejść w ramach postepowania przetargowego.  

 

Pytanie 4: Proszę o przesuniecie terminu składania ofert do 29 stycznia 2025r. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  

 

 

 

 

 

 

z up. DYREKTORA 

Sieć Badawcza Łukasiewicz 

    – Instytutu Elektrotechniki 
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